
Referat fra årsmøte 2018 i Gjevik Vel 
 

Årsmøtet ble avholdt på Halvardbo, Gjevikbakkene 47. 

Den 29.11.18 klokken 1830. Møtet ble åpnet av styreleder Bjørnar Myrvang-Øien. Det var 13 

tilstede. Alle stemmeberettigede ble oppfordret til å skrive ned navnet sitt på framlagt liste 

ved ankomst. 

 

Agenda: 

Sak 1. Konstituering av årsmøtet 2018.  

Godkjenning av stemmeberettigede: Det var 13 stemmeberettigede. Godkjenning av 

innkalling og saksliste: Godkjent. Det ble spurt om muligheten til at det ble mulighet for 

medlemmer å komme med spørsmål eller saker som medlemmene måtte være opptatt av. 

Styrer svarer at et slikt punkt ikke er satt satt opp, da det ikke hører hjemme på et årsmøte, 

men det vil være en fin mulighet til å snakke sammen etter møtet.  

 

Sak 2. Valg av ordstyrer, referent og til å underskrive protokollen 

Ordstyrer: Ole Johansen, Referent: Åge Neste og to til å underskrive protokollen: Bjørn 

Tokerud og Wilde Frank 

 

Sak 3. Godkjenning av innkallingen:  Innkallingen ble enstemmig godkjent. 

 

Sak 4. Styreleders tale til årsmøtet.  

Kort tale om hvordan styret har arbeidet i år. Styret har iverksatt sosiale arrangementer. Stier 

har også blitt merket i området og det har vært arrangert turer med hund og måneskinnstur. 

Det har ikke blitt arbeidet noe videre ut i mot Kommune og Fylke slik det har blitt gjort 

tidligere år. Tidligere styre ble rost for arbeid ut imot kommune og fylke, som har resultert i 

blant annet at friområdet på Solstua nå er under oppgradering. Styret har fungert godt og det 

har blitt avholdt 9 styremøter. Det ble informert om at tilbudet fra VFO om nettside for Vellet 

opphører og at det arbeides for å opprette en ny nettside et annet sted. Domenenavnet er 

kjøpt. Gjevikvel.no 

 

Sak 5. Regnskap.  

Fra 01.11-31.10. Kasserer Monica Torgersen gjennomgår regnskap. Pr 31.10.2018 er det en 

beholdning på 21.514,95 - dette inkluderer tilskudd til Gjevikstranda som ble gitt i 2017. Det 

er kjøpt inn nye benker, oppslagstavle og verktøyskap til Gjevika i år. (benker er kjøpt inn i 

samarbeid med båtforeningen) Regnskapet ble godkjent. Bilag og kassedagbok var framlagt. 

Annlaug Omvang har revidert regnskapet for forrige periode. 

 

Sak 6. Budsjett 2019.  

I budsjettet er det kalkulert med 36 medlemmer. Det er 28 betalende medlemmer i 2018. I 

budsjettet er det satt av 10 prosent til sparing, alle budsjetterte inntekter ellers er budsjettert 

brukt. Det kom innsigelser på at det er budsjettert med et noe urealistisk medlemstall. Antall 

betalende medlemmer har gått ned fra 36 betalende husstander i 2017 til 28 betalende i år. I 

budsjett for 2019 er det satt av 2000 kr som styret kan disponere til sosiale tiltak, dette 



kommer utenom de midler som er satt av til de enkelte komiteene. Styremedlemmer håper at 

styrer kan arrangert en fest i år. Budsjett ble vedtatt.  

 

Sak 7. Vedtektsendringer.  

Styret har gjennomgått vedtektene og foreslår at årsmøtet godkjenner endring vedlagt i 

innkallingen. Det ble spurt om hvilke endringer som er foreslått. Det er satt inn "Gjevik Vel", 

der det tidligere sto foreningen eller vellet. Det er også satt opp et nytt oppsett med hensyn til 

valg av styremedlemer. Det er også satt satt opp valg av to stykker til en valgkomité som 

arbeider for å rekruttere nye kandidater til styre når det er behov for det. Endringer med 

hensyn til regnskapsår og personvern er også med i nytt forslag. Vedtektsendringer ble 

vedtatt.  

 

Sak 8 Valg av styremedlemmer og varamedlemmer. 

Eksisterende styre fra 2017 består av: 

Styreleder: Bjørnar Myrvang Øien (2år - 2017) 

Nestleder: Billie Hull Orheim (2år - 2017) 

Kasserer: Monica Torgersen (2år - 2017) 

Styremedlem: Lisa Myrvang-Øien (1år - 2017) 

Styremedlem Ole Johansen (1år - 2017) 

Varamedlem: Laura Fouilland (1år - 2017) 

Varamedlem: Stian Hellestad (1år - 2017) 

 

Det er ikke valg av styrer, nestleder og kasserer - de er på valg i 2019. 

 

Valg 2018: 

⁃ Styremedlem: Liss Myrvang-Øien ønsker ikke å fortsette, går ut. Daiva Raulinaitis blir valgt 

inn som styremedlem for to år.  

⁃ Styremedlem: Ole Johansen stiller til gjenvalg og blir valgt som styremedlem for to år. 

⁃ 2 varamedlemmer: her ønsker både Stian Hellestad og Laura Fouilland å fortsette, de ble 

begge gjenvalgt for et år. 

⁃ Ny valgkomité : Det lyktes ikke å finne to kandidater til den nye valgkomiteen. Styret vil 

arbeide med å finne to kandidater innen 1 juni 2019. 

⁃ Revisor: Det var ikke satt opp valg av revisor. 

 

Øvrige spørsmål og kommentarer fra medlemmene: 

⁃ Det ble ellers snakket endel om hvordan antall medlemmer kunne økes. Det ble nevnt at det 

kunne være gunstig med tiltak og arrangementer som er rettet mot andre grupper enn 

barnefamilier.  

⁃ Redningsbøye på Solstua friområde var også ønsket.  

⁃ Det ble også spurt om hvordan det går med planer med hensyn til lekeplass. Styret/Gjevik 

For barn, har arbeidet for å finne et egnet arealet, men det har ikke vært mulig å få til og 

arbeidet med å finne egnet areal er avsluttet.  

⁃ Det ble også spurt om hva som har skjedd når det gjelder arbeid med tryggere skolevei, 

lavere fartsgrense i Bru-Fjellveien, egen busslomme for økt trafikksikkerhet og gatebelysning. 

Det ble nevnt at medlemmer har engasjert seg her og fått personer fra fylke/ kommune på 



befaring, utover dette er det ikke utført videre tiltak med hensyn til trafikksikkerhet.  

⁃ Styret har kontaktet kommunen med hensyn til hull i Gjevikbakkene ovenfor pumpehuset. 

Kommunen viser ingen vilje til å utbedre dette. Styret har informert kommunen om at de vil 

bli holdt ansvarlige ved eventuelle uhell som kan oppstå på grunn av dette hullet i veien.  

⁃ Søppel på private eiendommer ble også nevnt, styret håndter dette ved å tilby bortkjøring av 

søppel i forbindelse med Rusken.  

⁃ Det ble også spurt om det kan kjøpes inn en batteridrevet hekksaks til klipping av Vierkratt i 

Gjevika.  

⁃ Det var forslag/ønsker om eks: ballspill på stranda, isfiske og tiltak for økt kunnskap om is 

og trygg ferdsel på denne.  

⁃ Styret understreker at alle slike henvendelser, ønsker og ideer må sendes pr Mail til styret 

slik at de kan behandlet dette i styremøter. Det er også ønskelig at medlemmer selv bidrar 

med praktisk hjelp til å gjennomføre tiltak som ønskes utført.  

⁃ Det ble ikke framlagt konkrete planer for kommende år, bortsett fra at sosiale arrangementer 

fortsetter som før.  

⁃ Styret informerer om at Laura utfører arbeidet med å lage ny nettside, hun ble rost for 

estetisk pent arbeid.  

 

 

⁃ Deltagerne takket for alt arbeidet som har blitt utført frivillig for Gjevik, ved å applaudere til 

slutt før trivelig sosialt samvær foran peisen på Halvardbo. 

 

 

Referent 


